

LVL Holding ApS

Vestre Hougvej 83
5500 Middelfart

CVR-nr. 34091447

Årsrapport

2023

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Middelfart, den 23. februar 2024

Leif Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Beretninger	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

LVL Holding ApS
Vestre Hougvej 83
5500 Middelfart

Formål: Fungere som holdingselskab for datterselskaber og eje andele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed.

CVR-nr. 34091447
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Larsen

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2023 været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-7.419	-6.760
Andre finansielle indtægter	58.463	13.021
Andre finansielle omkostninger	-8.835	-73.954
Resultat før skat	42.209	-67.693
Årets resultat	42.209	-67.693
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	61.000	58.900
Overført til overført resultat	-18.791	-126.593
	42.209	-67.693

Balance pr. 31. december**Aktiver**

Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender	1.132.302	1.100.000
Tilgodehavende selskabsskat	8.597	7.944
Tilgodehavender	1.140.899	1.107.944
Værdipapirer	138.949	123.862
Værdipapirer og kapitalandele	138.949	123.862
Likvide beholdninger	317.369	339.672
Omsætningsaktiver	1.597.217	1.571.478
Aktiver	1.597.217	1.571.478

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	1.365.461	1.384.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital	1.506.461	1.523.152
Gæld til selskabsdeltager	84.753	41.756
Anden gæld	6.003	6.570
Kortfristede gældsforpligtelser	90.756	48.326
Gældsforpligtelser	90.756	48.326
Passiver	1.597.217	1.571.478
4 Medarbejderforhold		
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter mv.		

Noter

1 Væsentligste aktiviteter

Fungere som investeringsvirksomhed

2023 kr.	2022 kr.
-------------	-------------

2 Virksomhedskapital

Saldo primo

80.000	80.000
--------	--------

80.000	80.000
---------------	---------------

Virksomhedskapitalen består af 80 kapitalandele á nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Kapitalen har været uændret i de seneste 5 år.

3 Overført resultat

Saldo primo

1.384.252	1.510.845
-----------	-----------

Fra årets resultatfordeling

-18.791	-126.593
---------	----------

1.365.461	1.384.252
------------------	------------------

4 Medarbejderforhold

Selskabet har ikke haft ansat personale i regnskabsåret, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til direktionen.

5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen

Børsnoterede aktier

109.226	93.379
---------	--------

Investeringsbeviser

29.723	30.483
--------	--------

138.949	123.862
----------------	----------------

Årets urealiserede gevinst/-tab indregnet i resultatopgørelsen

Børsnoterede aktier

15.847	50.787
--------	--------

Investeringsbeviser

-760	19.280
------	--------

15.087	70.067
---------------	---------------

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen kendte.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.